Phụ lục 04
(Kèm theo Thông tư liên tịch số 61/2014/TTLT-BTNMT-BKHĐT-BTC ngày 14 tháng 11 năm 2014)
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ
MÔI TRƯỜNG
TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT & KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
GÓP VỐN ĐIỀU TRA CƠ BẢN ĐỊA CHẤT VỀ KHOÁNG SẢN
	Đề án:
	…………………………………………………………………
…………………………………………………………………

Căn cứ Hợp đồng góp vốn điều tra cơ bản địa chất về khoáng sản số: ..../HĐ-ĐCKS…….. ngày….tháng…..năm 201....... giữa……………. và Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam.

Hôm nay, vào lúc…………giờ, ngày…..tháng……năm 201...

Tại trụ sở: Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam, số 6 Phạm Ngũ Lão, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

Chúng tôi gồm:

I. Bên nhận góp vốn (Bên A): Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam
1. Đại diện Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam

Ông/Bà:                                    , chức vụ:

Địa chỉ: số 6 Phạm Ngũ Lão, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội

Điện thoại:                                 , Fax:

Tài khoản:

2. Đại diện đơn vị thi công:

Ông/Bà:                                    , chức vụ:

Địa chỉ:

Điện thoại:                                 , Fax:

Tài khoản:

II. Bên góp vốn (Bên B):...........................................................................................
Ông/Bà:                                    , chức vụ:

Địa chỉ:

Điện thoại:                                 , Fax:

Số đăng ký kinh doanh:              , cấp ngày:

Tài khoản:

Hai bên thống nhất ký biên bản thanh lý Hợp đồng số: …../HĐ-ĐCKS ngày…..tháng…..năm 201... với nội dung sau:

Điều 1. Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam tiến hành thanh lý Hợp đồng số: .../HĐ-ĐCKS ngày…..tháng……năm 201...

Điều 2. Giá trị Hợp đồng và phương thức thanh toán

- Công ty …….....(Bên B) đồng ý thanh toán cho (Bên A) Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam mức phí dịch vụ như sau:

- Giá trị hợp đồng trước thuế:

+ Thuế VAT:

+ Giá trị hợp đồng sau thuế:

- Phương thức thanh toán:

Điều 3. Điều khoản chung

Hai bên thống nhất thanh lý Hợp đồng ............ số: …./HĐ-ĐCKS ngày….tháng…..năm 201... giữa Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam và Công ty ……..................................................

Biên bản thanh lý này được lập thành 07 bản, Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam giữ 02 bản; Công ty ……….. giữ 02 bản; Đơn vị thực hiện thi công giữ 02 bản và 01 bản gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường (các bản có giá trị pháp lý như nhau)./.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
(Ký tên, đóng dấu)
	ĐƠN VỊ THI CÔNG
(Ký tên, đóng dấu)
	(Ký tên, đóng dấu)